DECRETO Nº 038, DE 14 DE SETEMBRO DE 2022.

Altera parcialmente o Decreto nº 007, de 18 de janeiro de 2021, que nomeia o Comitê de Gestão Colegiada da Rede de Cuidado e Proteção Social de Crianças e Adolescentes Vítimas ou Testemunhas de Violência, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando da competência que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes:

DECRETA:

Art. 1º Fica parcialmente alterado o Decreto nº 007, de 18 de janeiro de 2021, passando a viger com a seguinte representatividade:
“Representatividade da Política de Saúde
Titular: Daiana Cristina Wickert
Suplente: Kassiano Albarello
Representatividade da Política de Assistência Social

Titular: Patricia Battisti

Representatividade do CMDCA

Titular: Ricardo Schneider Ross

Suplente: Juliane Janice de Abreu Vicenzi”

Art. 2º As demais representatividades e artigos permanecem inalterados.
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante, SC, em 14 de setembro de 2022.

CELSO BIEGELMEIER
Prefeito Municipal